

## Information for Vermont Prescribers of Prescription Drugs (Long Form)

BILTRICIDE (praziquantel)

- This list does not imply that the products on this chart are interchangeable or have the same efficacy or safety. Please refer to each product's FDA-approved label and indication for further information.
- The prices listed below are Average Wholesale Prices ("AWP") as established and made available to the public by a third party publisher **or as calculated from data made available to the public by a third party publisher**. The price paid by consumers may be higher or lower than the prices listed below. Information about AWP of these drugs is being provided to Vermont prescribers pursuant to Vermont law, to give you information about the relative prices of marketed drugs and other drugs in the same therapeutic class.
- The prices listed here do not necessarily reflect price per dosage, price per course of treatment, or the cost effectiveness of all the products listed. For simplicity, only the smallest package sizes available for each product are included.

### Marketed Product:

Product Name	Manufacturer	NDC	Pkg Size	Package Price	Per Pill
BILTRICIDE 600 MG TABLET	BAYERPHARM DIV	50419074701	6	\$597.88	\$99.65

### Other Products:

Product Name	Manufacturer	NDC	Pkg Size	Package Price	Per Pill
albendazole 1 POWDER (GRAM) (non-pill product)	PROFESSIONAL CO	51927176300	1		
albendazole 1 POWDER (GRAM) (non-pill product)	SPECTRUM	49452000301	5		
albendazole 200 mg TABLET	AVKARE	42291009302	2	\$209.77	\$104.89
albendazole 200 mg TABLET	CAMBER PHARMACE	31722093502	2	\$72.00	\$36.00
albendazole 200 mg TABLET	CIPLA USA INC.	69097023772	2	\$78.00	\$39.00
albendazole 200 mg TABLET	DR.REDDY'S LAB	43598045202	2	\$228.91	\$114.46
albendazole 200 mg TABLET	EDENBRIDGE PHAR	42799011002	2	\$232.38	\$116.19
albendazole 200 mg TABLET	NORTHSTAR RX LL	16714090701	2	\$458.83	\$229.42
albendazole 200 mg TABLET	NORTHSTAR RX LL	16714090702	2	\$458.82	\$229.41
albendazole 200 mg TABLET	NOVADOZ PHARMAC	72205005108	2	\$71.70	\$35.85
albendazole 200 mg TABLET	TEVA USA	00591271202	2	\$553.29	\$276.65
albendazole 200 mg TABLET	ZYDUS PHARMACEU	70710102106	2	\$285.70	\$142.85

EMVERM 100 MG TABLET CHEW	AMNEAL PHARMACE	64896066930	1	\$674.41	\$674.41
ivermectin POWDER (GRAM) (non-pill product)	DARMERICA LLC	71052022525	25		
ivermectin POWDER (GRAM) (non-pill product)	FAGRON INC	51552061902	5		
ivermectin POWDER (GRAM) (non-pill product)	LETICO MEDICAL	62991124104	5		
ivermectin POWDER (GRAM) (non-pill product)	MEDISCA INC.	38779248503	5		
ivermectin POWDER (GRAM) (non-pill product)	MEDISCA INC.	38779278303	5		
ivermectin POWDER (GRAM) (non-pill product)	PROFESSIONAL CO	51927430300	1		
ivermectin POWDER (GRAM) (non-pill product)	PROFESSIONAL CO	51927515200	1		
ivermectin POWDER (GRAM) (non-pill product)	SPECTRUM	49452385501	1		
ivermectin 3 mg TABLET	EDENBRIDGE PHAR	42799080601	20	\$99.37	\$4.97
ivermectin 3 mg TABLET	MERCK SHARP & D	00006003220	20	\$111.66	\$5.58
levamisole HCl POWDER (GRAM) (non-pill product)	PROFESSIONAL CO	51927173200	1		
mebendazole POWDER (GRAM) (non-pill product)	ENCORE SCIENTIF	70457983302	100		
mebendazole POWDER (GRAM) (non-pill product)	PROFESSIONAL CO	51927202100	1		
niclosamide 1 POWDER (GRAM) (non-pill product)	PROFESSIONAL CO	51927300100	1		
niclosamide 1 POWDER (GRAM) (non-pill product)	SPECTRUM	49452484101	25		
piperazine citrate 1 POWDER (GRAM) (non-pill product)	SPECTRUM	49452547001	100		
praziquantel 600 mg TABLET	PAR PHARM.	49884023183	6	\$538.06	\$89.68
praziquantel 98.5 %-101 % POWDER (GRAM) (non-pill product)	FAGRON INC	51552091105	100		
praziquantel 98.5 %-101 % POWDER (GRAM) (non-pill product)	LETICO MEDICAL	62991205302	25		
praziquantel 98.5 %-101 % POWDER (GRAM) (non-pill product)	MEDISCA INC.	38779009003	5		
praziquantel 98.5 %-101 % POWDER (GRAM) (non-pill product)	PROFESSIONAL CO	51927273700	1		

pyrantel pamoate 1 POWDER (GRAM) (non-pill product)	LETCO MEDICAL	62991112901	25		
pyrantel pamoate 1 POWDER (GRAM) (non-pill product)	MEDISCA INC.	38779005904	25		
pyrantel pamoate 1 POWDER (GRAM) (non-pill product)	PROFESSIONAL CO	51927212600	1		
pyrantel pamoate 1 POWDER (GRAM) (non-pill product)	SPECTRUM	49452813804	5		
thiabendazole POWDER (GRAM) (non-pill product)	PROFESSIONAL CO	51927227800	1		

**Source:** First Databank

**Release Date:** October 2022

For additional price comparison information see:

<http://www.compliance.bayerweb.com/vermontawp.htm>